

## OLAĞAN MALİ GENEL KURUL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

4. Bölge Adana Eczacı Odası 1998 Olağan Mali Genel Kurulu 19.09.1998 tarihinde Seyhan Oteli Güney Balo Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda odamız için bir ilk gerçekleştirilerek bilgisayar destekli multivizyon gösterisine dayalı bir sunum yapıldı. Toplantının açış konuşmasını yapan **Oda Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak**; özetle şunları söyledi:

*“Ülkemiz, giderek çok uluslu ilaç tekellerinin pazarı durumundadır. İlaç üretmeyen, kimya endüstrisini geliştirmeyen ve ilaçta Ar-Ge’si olmayan ülkemizde yöneticilerimiz sadece gümrük birliğine girmek uğruna ilaçta patenti 1999 yılında geçiş sürecini bitirerek ülkemiz sanayiine ve ulusal ekonomiye darbe vurmaktadırlar. Bugün dünyada 1 yılda üretilen mal ve hizmet toplamı kadar para 1 günde yer değiştirmektedir. Yani sermayenin sınırsız dolaşımı ve egemenliği sağlanmıştır. Ancak bu egemenliğin ortaya çıkardığı tablo çok da iç açıcı değildir. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı tarafından hazırlanan İnsani Kalkınma Raporuna göre 1998 yılında toplam tüketim %86’sını dünya nüfusunun %20’si tüketecekken, nüfusun %80’i kaynakların sadece %14’ünü tüketecektir. Gelişmiş ülkelerle gelişmemiş ülkeler arasındaki uçurum giderek büyümektedir. Geçtiğimiz aylarda birçok açıdan eleştirilmesine rağmen oldukça önemli bir vergi reformu gerçekleştirildi. Büyük bankaların ve bazı rant çevrelerinin baskısıyla bir hayli budanarak da olsa vergi tasarısı uzun çabalar sonucunda yasallaşabildi. Devlet, zorla alabileceği para olan vergiden vazgeçmiş, ortaya çıkacak açığı zorla para almadığı bu kesimlerden borç olarak kapatma yoluna gitmiştir. Bu kesimlerin vermeyeceği verginin yükü ile borçlanma, dolayısıyla oluşacak faiz yükünün diğer toplumsal kesimlerin sırtına bineceği açıktır. Verilen ödünler ile yalnızca vergi geliri azaltılmamış, vergi adaleti de ortadan kalkmıştır. Türkiye, 8 ayın, uygulayamayacağı vergi kanununu tartışarak kaybetmiştir. Son zamanlarda her olayın altından bir başka çete çıkmaktadır.*





Trabzon Eczacı Odası; 30.09.1998 tarihli yazısı aracılığıyla; **Oda Başkanımız Ecz. Erdoğan Çolak'a** yapılan saldırı hakkında yönetim kurulunun aldığı kınama kararını duyurdu. Yazı aşağıda yer almaktadır.

Şahsınızda tüm eczacılara ve meslek onurumuza yapılan saldırı "Yeniden doğarız biz ölümlerde" deyişinden hareketle 28.09.1998 günü yapılan Olağan Mali Genel Kurulumuzda oybirliği ile genel kurul kararı ile kınanmıştır.

Genel Kurul Kararını bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

**TEB 18. Bölge**  
**Trabzon Eczacı Odası**  
**Sabih Tekin ÇAĞLAR**  
**Genel Sekreter**

Saygılarımla  
*Sabih Tekin ÇAĞLAR*  
Sabih Tekin ÇAĞLAR  
Genel Sekreter



*Yozlaşmanın, çürümenin en son noktası olan çetelere karşı mücadele etmek, yalnızca hükümetin değil, parlamentonun ve yargı organlarının yanısıra sendikaların, meslek odalarının ve sivil toplum kuruluşlarının görevidir.*

*Çok karanlık bu ortamda çevremize sunduğumuz aydınlık yüzlerimizdir.*

*Genel kurulumuzun mesleğimize, meslektaşlarımıza ve ülkemize yarar getirmesini diliyorum."*

Daha sonra söz alan Adana İl Sağlık Müdürü **Dr. Alper Pişkin** ise konuşmasında şu noktalara yer verdi: *"Bugün eczacılık mesleğinin sorunları vardır. Bu sorunların kaynağında ülkenin genel şartlarının yanı sıra meslektaşlarımızın kendi davranışları ile ilgili deontoloji kurallarına uymayan tavırlarıyla ilgili sorunlar da bulunmaktadır. Onun için sorunların düzeltilmesinde öncelikle kendimize çekidüzen vermemiz gerekmektedir. Adana eczacılık faaliyetleri Türkiye'nin birçok yerine örnek olacak seviyededir. Bunu sağlayan birlik ve beraberliği*

*bazı deontoloji dışı davranışlarla zedelemek doğru değildir. Herşeyden önce örgütümüze sahip çıkmamız lazım. Sorunlarımızı, kararlılıkla ortaya koyarak örgütümüze sahip çıkarak beraberlik içinde çözeceğiz. Bunu, gerekirse siyaset yaparak, gerekirse meslek kuruluşu olarak bu işte karar vericiler üzerinde etkili olarak tepki koyarak yapacağız. Eczacı camiasının Adana'daki örnek faaliyetlerinin devamını diliyorum hepinize saygılar sunuyorum."*

Divan seçiminin sonrasında gündem maddelerinin takip edilmesiyle süren genel kurulda **Oda Başkanımız Ecz. Erdoğan Çolak'a** yapılan saldırının genel kurul kararıyla kınanması yönünde verilen önerge oy birliğiyle kabul edildi. Dilekçe vererek söz alan konuşmacıların ardından genel kurul sona erdi.